МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ГГШИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об объявлении Конкурсного отбора субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление грантов Мэрии г. Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Законом Чеченской Республики от 15 декабря 2009 года № 70-РЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Чеченской
Республике», Уставом города Грозного, руководствз'ясь постановлением Мэрии
г. Грозного от 30 июня 2016 года Х̂  112 «Об утверждении в новой редакции
Положения о порядке предоставления грантов субъектам малого и среднего
предпринимательства на территории города Грозный» и в целях реализации
подпрограммы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства
на территории города Грозного» муниципальной целевой программы
«Экономическое развитие города Грозного», утвержденной постановлением
Мэрии города Грозного от 25 декабря 2015 г. № 162-1:

1. Объявить Конкурсный отбор субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление грантов Мэрии г. Грозного (далее -
Конкурсный отбор). • " - • • •

Определить:
дату начала приема заявок; 10.00 18 ноября 2016 года;
дату окончания приема заявок: 10.00 28 ноября 2016 года.
2. Экспертному совету по поддержке и развитию малого и среднего

предпринимательства на территории г. Грозного осуществить необходимые
мероприятия по организации и проведению Конкурсного отбора.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра г. Грозного У.З. Мусаеву.

- - 4. Настоящиераспоряжениевступает в силу со дня его официального
опубликования в газете_,, «Столица-плюс» и подлежит размещению на
официальном сайте Мэрии г. Грозного.

И.о. Мэра города Грозного '''^ч,/. / Х.А. Бурсагов